[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

20.03.2017                                    г. Зеленогорск                                        № 571-р
Об утверждении перечня
социально ориентированных
некоммерческих организаций,
признанных победителями

конкурсного отбора социальных

проектов, и размеров

предоставляемых им субсидий
По результатам проведения конкурсного отбора социальных проектов             на предоставление субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию социальных проектов, на основании постановления Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 03.10.2016 № 269-п, руководствуясь Уставом города,
1. Утвердить перечень социально ориентированных некоммерческих организаций, признанных победителями конкурсного отбора социальных проектов, и размеры предоставляемых им субсидий из местного бюджета               на реализацию социальных проектов согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания                             и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить                на заместителя главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска по вопросам социальной сферы.
Глава Администрации
ЗАТО г. Зеленогорска

    А.Я. Эйдемиллер

Приложение

к распоряжению Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска

от 20.03.2017 № 571-р
Перечень социально ориентированных некоммерческих организаций, признанных победителями конкурсного отбора социальных проектов,
и размеры предоставляемых им субсидий
	№
	Наименование победителей
	Размеры предоставляемых субсидий

	1.
	Зеленогорская городская общественная организация «Спортивный клуб «Ермак»
	296 963,00
(двести девяносто шесть тысяч девятьсот шестьдесят три рубля 00 копеек)

	2.
	Местная общественная спортивная организация г. Зеленогорска «Атеми» (Движение на встречу)
	200 000,00
(двести тысяч рублей
00 копеек)